

NS Autocenter Nørre Snede ApS
Fællesvej 12, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 39 14 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Claus Voetmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Autocenter Nørre Snede ApS
Fællesvej 12
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 29 39 14 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Claus Voetmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoværksted med tilhørende køb og salg af biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.777 mod 1.187.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.306 mod 194.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.032.777	1.187.284
1 Personaleomkostninger	-1.032.065	-896.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.346	-30.554
Andre driftsomkostninger	-4.414	0
Driftsresultat	-28.048	259.929
Andre finansielle indtægter	881	120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.253	-8.986
Resultat før skat	-41.420	251.063
Skat af årets resultat	8.114	-56.723
Årets resultat	-33.306	194.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	137.840
Disponeret fra overført resultat	-33.306	0
Disponeret i alt	-33.306	194.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	682	8.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.928</u>	<u>80.248</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.610</u>	<u>88.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.610</u>	<u>88.371</u>
Omsætningsaktiver		
Lager af biler	41.699	55.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>169.041</u>	<u>182.040</u>
Varebeholdninger i alt	<u>210.740</u>	<u>237.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.706	398.689
Andre tilgodehavender	37.240	58.802
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.658</u>	<u>48.246</u>
Tilgodehavender i alt	<u>628.604</u>	<u>505.737</u>
Likvide beholdninger	<u>23.739</u>	<u>95.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>863.083</u>	<u>838.062</u>
Aktiver i alt	<u>872.693</u>	<u>926.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	83.108	116.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>208.108</u>	<u>297.914</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.500	12.614
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>12.614</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.550	41.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.550	41.550
Gæld til pengeinstitutter	119.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.626	147.939
Selskabsskat	0	22.902
Anden gæld	253.305	403.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.535	574.355
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.085</u>	<u>615.905</u>
Passiver i alt	<u>872.693</u>	<u>926.433</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-21.426	0	103.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.840</u>	<u>56.500</u>	<u>194.340</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	116.414	56.500	297.914
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.306</u>	<u>0</u>	<u>-33.306</u>
	<u>125.000</u>	<u>83.108</u>	<u>0</u>	<u>208.108</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	904.619	778.569
Pensioner	114.382	100.260
Andre omkostninger til social sikring	11.076	8.236
Personalemkostninger i øvrigt	1.988	9.736
	<u>1.032.065</u>	<u>896.801</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.253	8.986
	<u>14.253</u>	<u>8.986</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv er der deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i:		
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.		
Goodwil, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).		
Driftsmidler og andre hjælpemidler.		
Driftsinventar og driftsmidler.		
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
Motor køretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret.		
 Bogført værdi 756 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler på Fællesvej 12, 8766 Nr. Snede, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje androg ved kontraktens indgåelse 60 t.kr.

Derudover er der lejet lagerlokaler på Strøget 24A, 8766 Nr. Snede, der kan opsiges skriftligt med 3 måneders varsel. Den årlige husleje androg ved kontraktens indgåelse 25 t.kr.